
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

483 254 242 945  .  .  .  .  . 240 309

488 766 251 276  .  .  .  .  . 237 490

512 573 270 674  .  .  .  .  . 241 899

508 718 267 530 262 648  .  .  . 4 882 241 188

508 281 255 709 235 411 195 530 8 162 25 302 20 298 249 758

518 228 254 124 231 483 182 865 7 594 26 698 22 641 238 974

                

 absolutně 5 512 8 331  .  .  .  .  . -2 819

 index (v %) 101,1 103,4  .  .  .  .  . 98,8

 absolutně 23 807 19 398  .  .  .  .  . 4 409

 index (v %) 104,9 107,7  .  .  .  .  . 101,9

 absolutně -3 855 -3 144  .  .  .  .  . -711

 index (v %) 99,2 98,8  .  .  .  .  . 99,7

 absolutně -437 -11 821 -27 237  .  .  . 15 416 8 570

 index (v %) 99,9 95,6 89,6  .  .  . 415,8 103,6

 absolutně 9 947 -1 585 -3 928 -12 665 -568 1 396 2 343 -10 784

 index (v %) 102,0 99,4 98,3 93,5 93,0 105,5 111,5 95,7

                

518 228 254 124 231 483 182 865 7 594 26 698 22 641 238 974

 do 199 obyvatel 13 902 6 599 5 865 4 578 147 734 734 6 711

 200 až  499 obyvatel 56 594 27 455 24 844 19 364 749 3 114 2 611 26 691

 500 až  999 obyvatel 65 089 32 085 29 149 23 158 818 3 326 2 936 30 315

 1 000 až  1 999 obyvatel 64 132 31 426 28 454 22 409 788 3 431 2 972 30 046

 2 000 až 4 999 obyvatel 51 459 24 470 22 368 17 591 683 2 614 2 102 23 853

 5 000 až 9 999 obyvatel 51 090 25 122 23 137 18 193 770 2 738 1 985 23 712

 10 000 až 19 999 obyvatel 101 520 49 363 44 455 35 631 1 623 4 457 4 908 47 217

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 369 11 727 10 745 8 263 484 1 347 982 10 545

 50 000 až 99 999 obyvatel 91 073 45 877 42 466 33 678 1 532 4 937 3 411 39 884

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

508 281 255 709 235 411 195 530 8 162 25 302 20 298 249 758

 do 199 obyvatel 15 638 7 349 6 618 5 470  .  . 731 8 206

 200 až  499 obyvatel 54 558 26 212 23 990 19 704  .  . 2 222 28 121

 500 až 999 obyvatel 66 027 32 825 30 280 25 377  .  . 2 545 32 877

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 937 26 219 24 018 20 074  .  . 2 201 26 448

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 355 23 716 21 817 18 116  .  . 1 899 24 393

 5 000 až 9 999 obyvatel 61 359 31 310 29 123 24 217  .  . 2 187 29 801

 10 000 až 19 999 obyvatel 94 620 48 288 43 942 37 172  .  . 4 346 45 776

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 898 12 221 11 150 9 004  .  . 1 071 11 462

 50 000 až 99 999 obyvatel 90 889 47 569 44 473 36 396  .  . 3 096 42 674

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

[2]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[4]

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní[1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní


